УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021

                                № 161

О согласовании документов о награждении медалью Почёта

Столярова П.К.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновской Городской Думы от 22.11.2021 №73-ПОМСУ-24.01/-3029, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта Столярова Петра Капитоновича – председателя Комитета по градостроительству, дорожному хозяйству и транспорту Ульяновской Городской Думы, депутата Ульяновской Городской Думы.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин